V rámci tohoto vyjednávání saská strana navrhla, že Eliška Zhořelecká má s Filipem Dobrým uzavřít podobnou dohodu jako kdysi s Vilémem Saským, která však nenabyla účinnosti. Tedy, že mu postoupí Lucembursko a Chiny za jednorázovou částku 20.000 nebo 22.000 zl. a doživotní důchod 4.000 zl.: „*Primo, quod dicta domina Luxemburgensis, que jam dudum certo tractatui consenserat cum certis dicti domini Guillermi Saxonie servitoribus, propter quem tractatum cedere debebat dictis patriis Luczemburgen. et de Chiny et eisdem in favorem dicti ducis Wilhelmy, et domine anne sue uxoris, renunciare, mediante somma viginti aut viginti duorum millium florenorum renensium, pro semel eidem domine Luxemburgen. persolvendorum, necnon quatuor millium florenorum similium, quos pro redditibus annuis recipere debebat singulis annis, eidemque domine Luczemburgensi bene et secure, pro singulis annis, quoad viveret, assignari debebant, quae tamen conventio non est effectum sortita. Obtulerunt, presentaverunt et rogaverunt prefati domini Apelo et Georgius, nomine dictorum dominorum suorum, quatenus placeat dictae dominae Lutzemburgensi, inire similem tractatum et pro summa eadem, cum domino duci Burgundiae, rogaruntque ipsum eundem dominum ducem Burgundiae, quatenus dignetur, inclinarique veit cundem tractatum aggredi et acceptare.*“.

Saský vévoda Vilém a jeho manželka Anna měli postoupit všechna jejich práva k těmto zemím, na kterých mají předepsané věno, burgundskému vévodovi a jeho dědicům za částku 120.000 uher. zl. Částka 100.000 zl. jim byla slíbena králem Albrechtem II. a královnou Alžbětou z titulu věna a 20.000 zl. připadalo na jejich syna a dědice, českého krále, Ladislava z důvodů jejich manželství a jiných: „*Item et una cum hoc presentaverunt et obtulerunt prefati domini Apelo et Georgius, nomine et vice dominorum suorum Saxonie ducum, quod dictus dominus dux Guillelmus et domina anna sua conthoralis, ab ipso quoad id auctorisata, cedant, transferant et resignent dicto domino duci Burgundiae pro se et suis heredibus, omnia et singula jura domini, impignorationes et alia quae habent, seu habere possent in et super dominiis et territoriis de Lutzemburgo et de Chiny predictis, et ad illam ratione dotis sive donationis propter nuptias promissae a domino Alberto romanorum rege et domina regina sua conthorali domine Anne eorum filiae et eodem domino duci Wilhelmo suo sponso ob causam praefatae dominae annae pro et usque ad summam centum millium et viginti millium florenorum Hungariensium vel ducatorum, videlicet centum millium in defalcationem vel solutionem dotis sive donationis propter nuptias promissae a domino Alberto romanorum rege et domina regina sua conthorali dominae annae eorum filiae et eidem domino duci Wilhelmo, suo sponso, ob causam praefatae annae et etiam pro summa viginti millium florenorum Hungaricalium seu ducatorum in defalcationem seu solutionem hujus quod dominus Ladislaus, rex Bobemie, natus et verus heres regis Alberti et regine sue conthoralis debet aut teneri potest eidem domino duci Wilhelmo et dominae*

annae suae conthorali, ratione dicti matrimonii et alias ultra et praeter summam centum millium florenorum praedictorum juxta continentiam litterarum suarum.“

Saští vyslanci měli zajistit, aby postoupení těchto práv bylo schváleno římským králem (Fridrichem III.). Burgundský vévoda Filip a jeho dědicové měli poté a po vyplacení Viléma a Anny držet tyto země jako jeho praví páni, avšak králi Ladislavovi a jeho dědicům příslušelo právo výkupu. Dokud nebude výkup uskutečněn, Ladislav nesměl užívat titul vévody z Lucemburska a ani se vměšovat do vévodství: *„Et quod per hos modos, vias et media, dominus dux Burgundiae, sui ipsius proprio nomine prefatas patrias de Lutsemburgo et de Chiny habere et tenere debeat pro se et suis heredibus, tanquam dominus et princeps earundem patriarum cum onere et salva facultate redemptionis seu rachati dicto regi Ladislao et suis heredibus in hac parte, prout et quemadmodum inferius continetur et plenius declaratur; quo tempore redemptionis seu rachati pendente et durante, prefatus dominus dux Burgundiae et sui heredes patrias Lutsemburgensem et de Chiny modo predicto tenebunt; nec interim dominus Ladislaus, rex Bobemie, nec alius quispiam earundem patriarum Lutsemburgensem et Chiny se dominum dicere aut earum titululum gerere, seu quovis modo se de illis preter dictum dominum Burgundie et suos heredes intromittere poterunt aut debebunt“.*

Vilém a Anna měli vystavit burgundskému vévodovi listiny obsahující, že oni postupují všechna svá práva k Lucembursku a Chiny jemu a jeho dědicům proti částce 120.000 uher. zl. Rovněž v nich měli slíbit, že nebudou vznášet vůči králi Ladislavovi a jeho dědicům nároky na částku 120.000 zl., přičemž mu měli vystavit kvitanci na přijetí této částky. Dále se v nich měli zavázat, že jejich případné další finanční nároky vůči králi Ladislavovi nesmí být uloženy na Lucembursku a Chiny dokud jich burgundský vévoda bude užívat. Na konec měli odevzdat burgundskému vévodovi všechny listiny, které se na částku 120.000 zl. nebo na Lucembursko vztahují.

S tímto návrhem burgundští vyslanci souhlasili a slíbili působit na lucemburskou vévodkyni a burgundského vévodu, aby jej přijali. Sami však návrh doplnili o následující:

Burgundskému vévodovi a jeho dědicům budou podle smlouvy výslovně zaručena všechna práva, která mu na Lucembursko, Chiny a fojtství v Alsasku patří nebo patřit mohou od jeho strýců Antonína Brabantského a Jana Bavorského nebo z jeho/jejich listin *„et ante omnia eidem domino duci Burgundiae et suis heredibus salva sint, remaneant et reserventur expresse in hoc tractatu et per eundem tractatum omnes impignorationes, que vulgo ingagiamenta dicuntur, necnon hipotece, debita, actiones, obligationes, et omnia jura quecunque, tam realia, quam personalia, queductus dominus dux Burgundie habet seu habere poterit, et que sibi competunt et sibi suisque successoribus et heredibus competere poterunt in futurum in et ad dictas patrias et dominia ducatus*

*Luczemburgensis comitatus de Chiny et advocatiae Alsatie, tara ex parte et ad causam defunctorum suorum patru et avunculi Anthonii Brabantie et Jobannis, Bavarie ducum, quam aliunde debite et juxta continentiam litterarum suarum*²⁴⁶.

Fridrich z pozice římského krále a poručníka krále Ladislava a jeho sester tuto smlouvu potvrdí a schválí a nařídí třem lucemburským stavům, aby burgundského vévodu a po něm jeho dědice uznaly jako svého pána a složily mu hold. Dále je pak zbaví všech ostatních přísah, které mají vůči jiným osobám, s výhradou krále Ladislava a jeho dědiců.

Králi Ladislavovi a jeho dědicům mělo náležet právo výkupu Lucemburska a Chiny za 120.000 uher. zl., jakož i vyplacení jiných Filipových pohledávek, a sice z titulu nástupnictví po jeho strýcích, bez možnosti si od toho odečíst důchody Lucemburska a Chiny. Vykoupení Lucemburska nemůže nastat po dobu života Elišky Zhořelecké. Po její smrti až po zaplacení ještě navíc částek jí vyplacených, tj. 20.000 nebo 22.000 rýn. zl., jakož i součet jí vyplacených ročních důchodů: „(...) *regi Ladislao et suis heredibus in ea parte facultate redimendi a dicto domino duce Burgundie et suis heredibus dictas patrias Luczemburgensem et de Chiny, mediante integra et reali solucione et satisfacione facienda per prius et expedienda dicto domino duci Burgundie vel suis heredibus de summis pecuniarum suo nomine exponendis, videlicet centum millium et viginti millium florenorum Hungaricalium seu ducatorum et viginti millium, seu viginti duorum millium florenorum Renensium, mediante etiam una cum hac solucione et satisfacione reali omnium et singularum rerum et summarum pecuniae, que dicto domino duci Burgundie debentur, sibi que et suis heredibus debebuntur, tam ratione et ad causam successionum dictorum suorum patru et avunculi quam alias debite, et prout litteris et aliis legitimis constabit documentis, absque defalcatione quacunque facienda de redditibus et proventibus ex patriis de Luczemburgo et de Chiny predictis proventuris. Redemptio autem hujusmodi fieri non debebit, neque poterit, quamdiu vixerit domina ducissa supradicta, et post ejus decessum, si redemptio ipsa aliquo tempore fieri debeat, tunc domino duci Burgundie, vel suis heredibus, solvi et reddi debebunt predicta quatuor millia florenorum dictae dominae ducissae ad tempora vite sue exsolvendorum seu assignandorum pari modo ut predicta viginti millia vel viginti duo millia sibi una duntaxat vice persolvenda*“.

Burgundskému vévodovi bude dovoleno vyplatit a opět získat vše, co bylo z Lucemburska, Chiny a alsaského fojstství někdy zastaveno či jinak odňato a tento znovuzískaný majetek držet jako ostatní. Král Ladislav a jeho dědici by i tento majetek museli při výkupu vévodství zvláště nahradit.